

CASTAX Slovakia s.r.o.  
Pod Sokolice 6  
911 01 Trenčín  
e-mail: [castaxonline.sk](mailto:castaxonline.sk)

Číslo: 101.../2015, ČÚ

V Martine 17.8.2015

### Objednávka

Objednávame si u Vás v zmysle e-mailovej ponuky zaslanej 7.4.2015 vyhotovenie medailí :

- |   |        |              |  |             |
|---|--------|--------------|--|-------------|
| 1. Cena Matice slovenskej ( priemer 60 mm):         |        |              |  |             |
| I. pozlátená  | 30 ks  | 18,- EUR/ks  |  | 540,- EUR   |
| II. postriebrená                                    | 30 ks  | 16,- EUR/ks  |  | 480,- EUR   |
| III. bronzová patinovaná                            | 30 ks  | 15,- EUR/ks  |  | 450,- EUR   |
| Sádrový model                                       |        |              |  | 250,- EUR   |
| 2. Cena Predsedu Matice slovenskej ( priemer 48 mm) | 100 ks | 21,30 EUR/ks |  | 2 130,- EUR |

cena celkom: 3 850,- EUR  
cena s DPH 4 620,- EUR

Cena zahŕňa aj vyhotovenie modelov, razidiel, ručne vyrezávanie obvodu, smaltovanie, pozlátenie, postriebrenie, opetrenie stuhami - trikolórami, balenie v plastových krabičkách

Objednávku vybavuje: Elena Dancziová, 0905/313 273

Žiadame Vás o vystavenie faktúry. K faktúre prosíme pripojiť kópiu tejto objednávky.

Zároveň žiadame, aby bol podrobne rozpísaný predmet faktúry a zároveň tam, kde je to možné, doložený dodací list s podrobným rozpisom dodávky k fakturovanej službe.

#### Fakturačná adresa:

Matica slovenská, P. Mudroňa 1, 036 01 Martin  
IČO: 00179 027  
DIČ: 2020603123  
Nie sme platiteľmi DPH.  
Ostávame s pozdravom

Prevzal (pečiatka a podpis dodávateľa) : .....

Zodpovedný za realizáciu projektu:

Elena Dancziová

17.8.2015  
.....  
dátum

Kontrola účelu projektu:  
.....  
podpis riaditeľa TIÚ

.....  
podpis riaditeľa TIÚ

Hradiť z rozpočtu útvaru: .....

Predbežnú finančnú kontrolu na úseku  
rozpočtu vykonal:

17.8.2015  
.....

Meno, dátum, podpis riaditeľa TIÚ

17.8.2015  
.....  
Dátum a podpis riaditeľa FEÚ MS